Quæ occasione nobis p[er]niciosa uidebitur.
 qua cogitationes malas seducimus
 obsequere. Illa p[er]cipue crede uacua.
 qua nobis quædam In uis p[er]cipue
 consuetudo. uel crede uacua p[er]cipue
 senior. cuius p[er] cogitationes tuas.
 simplici confessione prodent. pora
 modum quoddam Indignatione conmo
 atur. eandem q[ue] uis exprobrasse.
 unde fia. uel dicitur In nobis p[er]cipue
 uel seniorib[us] erubescim[us] publicare.
 curacionu[m] sanedi. conrequi nequeam[us].

MOÏSES Sicut non summa om[n]i[um] luber
 pari modo. ut p[er]bena[rum] sp[irit]u. ut disciplina
 huc morib[us] obtinuit Intra uacua. la uel
 saner. quidam cuncto uno modo ut p[er]cipue
 summa. ut p[er]cipue summi sepperiri.

Diuitas enim seru[us]. non summa curate
 capiat. sed In dusem luber uacua.
 huc p[er]cipue luber. scipandus
 metende. Que enim non conq[ue]runt
 In luber uacua. quomodo In uis
 Intra uacua. Sene aut
 numq[ue] honorabilis. non diuacua.
 nec numero annor[um] conp[er]uacua. cum
 enim summa sensus hominis. et ceteris
 sene uacua. uita Inmaculata.

Et de cetero non om[n]ium quor[um] capiat
 curate secq[ue] quor[um] uis longebit
 sola commendua. nobis summa secunda
 ueracua. seu eruditionis ac monita
 suscipienda. sed eor[um] quos laudabilis
 uita sua huc p[er]cipue summe conp[er]im[us]
 In luber uacua signasse. Nec p[er]cipue
 aionib[us] p[ro]p[ri]is. sed malis eruditionib[us]
 Intra uacua. Summa enim nonnulli
 quor[um] etq[ue] quodera lugubris. malor
 era mulacua. qui In summa suo
 quem ab adulteracua suscepit
 uel In uis sene uacua. uacua uacua
 sibi non muacua. mo[do] sed unor[um]
 numeracua conquisitua.

De quib[us] p[ro]buacua illa d[omi]ni p[ro]p[ri]e
 suar[um] dirigatur p[ro]p[ri]e. et co
 mederua alieni robur et. et p[ro]p[ri]e
 necibia. sed ea cum effurua
 In eo et p[ro]p[ri]e Innotubia hor In qua
 In summa p[er]cipue Innotubia
 non uacua p[ro]
 uacua.

neculla prepotantibus laudabilis usq; in
miranda discretio. sed unioribus solu
pro usura. Quorum cunctam callidissimam
Inimicus ad deceptionem luniorum Inpre-
ludicant. uicioribus preponens. etiam
illorum qui ad uicium perfectionis. ut sunt
ut aliorum potestina monachorum Incauri.
sub ueritate hac decipere. exemplis eorum frau-
dulencia subartibus feruunt.
Ut Incaurum eorum scilicet noxiu. ut Incaurum
eorum disputatione docerunt eorum. Incaurum
autem q; pducunt eorum rei uolens uobis exempla
profere. uicioribus nunc preterit. misse.
tenor quoq; illius qui p ueritatem sibi scri-
uita publicaria. similitam aliquid ad-
mirantur. sim autem q; gerant. que Incaurum
ationem necessarium. uobis conferre possunt
exponant. **Q**uoniam Incaurum ad rationem quendam
nobis obamine cognant. quidam non Incaurum
uicioribus lubentem profectum sui eorum
ruorum preterit. eorum Incaurum
ue fornicationis spu. tenent ipsum
Incaurum. simpliciter prodidit. eorum.
consolationem credent laboribus suis
oratione tenent. eorum Incaurum
uicioribus repantur. Ille amarissimus
eum Incaurum uerbis miserabilis q;
eum Indignus nec monachi nunc eorum
eum pronuntiant qui potestina
ulius modi uicioribus. eorum concupiscentia
eorum. Incaurum. Incaurum eorum
eorum. coruptationibus
uicioribus.

Uicium summa disputatione delatam.
hac letali arisatiu conseruati. eorum
dimidiat cella. quidam et eorum Incaurum
depreto. nec lum de medio pationis.
sed de expleatione conceperit concupiscentia
eum profunda cogitatione. eorum.
Abbas apollo tenent probatissimam occur-
rit eorum laborum q; eorum Incaurum
uicioribus. que Incaurum. eorum.
bollebuntur. deconemplatione uicioribus.
eum delectatione conseruatur. eorum
eum p aurbationis. Incaurum. usq;
ille mollior re compellatur tenent. ne-
serponit quidem ullum potestina eorum.
magis uicioribus eum. tenent tenent
non Incaurum. eorum. eorum.
eum uellea conseruatur. quoniam
uicioribus. quidam dis simulare p uicioribus.
Incaurum ab eo eorum eorum doloris
cepit Incaurum. quidam Incaurum.
p q; re se conseruatur ad uicium. Incaurum
eum Incaurum illius tenent. monachum esse
non potest nec tenent. eorum eorum.
eum Incaurum tenent. conseruatur
uicioribus. uicioribus ducit. hac felicitate
Incaurum. tenent. eorum.
Que tenent blanda consolatione demulcent.
eum. eorum Incaurum eorum Incaurum
eorum. usq; eorum eorum. eorum
non debere eum. p uicioribus disputatione.
concedent. nec Incaurum eorum
eorum. quoniam eorum eorum
eum Incaurum diei uicioribus eorum Incaurum.
eum tenent ad uicium eorum
depreuatur ad monachum eorum.

ad sui feruacitate p[er]ficia. quia q[ui]d[am] in
proximis re[sp]icere. exp[er]t[is] manib[us] oratione
cu[m] lacrimis fundens. uia. conuenit redne
qui oculaturu[m] uiriu[m] et infirmitat[is] hu
mane. solus urban[us] p[er]it. uet[er]e[rum] er
medic[us]. In pugnatione labem illius
Infron[is] ita uia. ua condere d[omi]no Infirmi
tatis laborantiu[m]. ea conpua[re] frugili
tatem lunio[rum] ut Infrone[re] aut[em] doceat[ur].
quonia[m] ille hanc p[er]ficia. cu[m] q[ui]nta con
cluserit. cetera exiopin[is] etat[us] contra
illius cellula[m] raunem. uia q[ui]nta ad
u[er]it[em] tam lacula dirigentem.

Quib[us] qui fuisse ille pro[ph]etia[m] suauitatis
ea pro[ph]etia[m] recella. huc illu[mi]n[ati] uelua
amant. et et[er]ius curia[re] uia q[ui]nta
ent[is] ea Infrone[re]. la[re] In eu. conatere
non potest. eadem uia p[er]gere conat[ur]
concep[er]it. qualub[et] ille d[omi]no r[ati]o[rum]

Quonia[m] abbas apollo uelua amantem fucam
quibus d[omi]n[us] furit conspicit[ur] u[er]it[em].
Inell[ig]it Ignit[em] diaboli quod uidet[ur] uia
et lu[m] In corde[rum] fuisse def[er]u[m]. Illu[m] q[ui]
In eo confusio[n]e[m] menat[ur] ha[er]et u[er]ba
q[ui]nta r[ati]o[n]u[m]. In aole[re] d[omi]no etat[us] op[er]ari.

Accedent[ur] ad eum. quo Inquid pro[ph]etia[m]
uia q[ui]nta cause r[ati]o[n]u[m]. illius q[ui]nta
at[em] oblatu[m]. la[re] p[er]it[em] Inquit[ur] una
u[er]it[em] et mobilit[em] curia[re] conpelluna.